
ZARZĄDZENIE NR 164/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 696.868,00 zł (słownie: 
sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  696.868,00 zł (słownie: 
sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 111.189.553,24 zł, w tym:

- bieżące – 100.008.405,24 zł

- majątkowe –   11.181.148,00 zł

WYDATKÓW – 124.412.733,24 zł, w tym:

- bieżące – 93.870.491,24 zł

- majątkowe – 30.542.242,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 676.868,00 zł (słownie: 
sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 676.868,00 zł (słownie: 
sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  27.724.700,24 zł

WYDATKÓW –  27.724.700,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 31.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 74 448,004 871,00 79 319,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 448,00 74 448,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 74 448,00 74 448,00

852 Pomoc społeczna 79 720,003 140 832,00 3 220 552,00

85203 Ośrodki wsparcia 54 720,00 855 632,00800 912,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800 312,00 54 720,00 855 032,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 000,00 187 300,00182 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105 000,00 5 000,00 110 000,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 508 000,00488 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 485 000,00 20 000,00 505 000,00

855 Rodzina 542 700,0025 186 829,00 25 729 529,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 909,00709,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
709,00 200,00 909,00

85504 Wspieranie rodziny 542 500,00 1 085 000,00542 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
542 500,00 542 500,00 1 085 000,00

110 492 685,24 111 189 553,24696 868,00Razem:

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 31.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00785 399,24 785 399,24

01008 Melioracje wodne - 2 600,00 82 400,0085 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 600,00 2 400,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 600,00 247 222,00244 622,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 756,00 2 600,00 50 356,00

01095 Pozostała działalność 0,00 319 237,24319 237,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 - 2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 662,71 500,00 6 162,71

4300 Zakup usług pozostałych 10 974,00 2 500,00 13 474,00

4430 Różne opłaty i składki 245 830,63 - 500,00 245 330,63

600 Transport i łączność 0,007 915 341,00 7 915 341,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 373 341,006 373 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 - 10 000,00 290 000,00

4270 Zakup usług remontowych 393 000,00 10 000,00 403 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 757 236,00 8 757 236,00

75095 Pozostała działalność 0,00 665 710,00665 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 1 000,00 12 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 610,00 12 574,00 274 184,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 13 774,00 26 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 200,00 8 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 74 448,004 871,00 79 319,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 448,00 74 448,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 833,00 3 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 251,00 1 251,00

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 313,00 39 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 156,00 14 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 195,00 15 195,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 538 758,00 32 538 758,00

80101 Szkoły podstawowe - 109 803,00 18 119 617,0018 229 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 966 127,00 - 119 803,00 11 846 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516 012,00 10 000,00 526 012,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 614,00 719 400,00682 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 000,00 36 614,00 475 614,00

80110 Gimnazja 73 189,00 3 593 450,003 520 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291 604,00 73 189,00 2 364 793,00

852 Pomoc społeczna 79 720,006 599 014,00 6 678 734,00

85203 Ośrodki wsparcia 54 720,00 870 032,00815 312,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 815 312,00 54 720,00 870 032,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

5 000,00 187 300,00182 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 182 300,00 5 000,00 187 300,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 508 000,00488 000,00

3110 Świadczenia społeczne 485 000,00 20 000,00 505 000,00

855 Rodzina 542 700,0026 445 707,00 26 988 407,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 5 357,005 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709,00 200,00 909,00

85504 Wspieranie rodziny 542 500,00 1 318 350,00775 850,00

3110 Świadczenia społeczne 645 000,00 523 840,00 1 168 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 460,00 15 255,00 95 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 820,00 2 674,00 17 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 369,00 2 489,00

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 362,00 5 912,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 488 118,00 12 488 118,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 287 000,00287 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - 20 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 - 10 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 259,00 30 000,00 87 259,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 425 405,00 7 425 405,00

92195 Pozostała działalność 0,00 112 554,00112 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 454,00 500,00 45 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 600,00 - 500,00 62 100,00

926 Kultura fizyczna 0,0010 017 588,00 10 017 588,00

92695 Pozostała działalność 0,00 706 513,00706 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 736,00 - 1 500,00 4 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 817,00 - 200,00 617,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 - 9 000,00 24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 700,00 20 700,00

123 715 865,24 124 412 733,24696 868,00Razem:

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 31.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 79 319,0074 448,004 871,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 448,0074 448,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 448,0074 448,000,00

852 Pomoc społeczna 1 184 006,0059 720,001 124 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 855 032,0054 720,00800 312,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 032,0054 720,00800 312,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
110 000,005 000,00105 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
110 000,005 000,00105 000,00

855 Rodzina 25 606 529,00542 700,0025 063 829,00

85503 Karta Dużej Rodziny 909,00200,00709,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
909,00200,00709,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,00542 500,00542 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,00542 500,00542 500,00

27 724 700,2427 047 832,24 676 868,00Razem:

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 31.08.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 79 319,0074 448,004 871,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 448,0074 448,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833,003 833,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 251,001 251,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 313,0039 313,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 156,0014 156,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 195,0015 195,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00400,000,00

852 Pomoc społeczna 1 184 006,0059 720,001 124 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 855 032,0054 720,00800 312,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 855 032,0054 720,00800 312,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
110 000,005 000,00105 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 110 000,005 000,00105 000,00

855 Rodzina 25 606 529,00542 700,0025 063 829,00

85503 Karta Dużej Rodziny 909,00200,00709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00200,00709,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,00542 500,00542 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 840,00523 840,00525 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 015,0015 255,008 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 194,002 674,001 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 589,00369,00220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 762,00362,003 400,00

27 047 832,24 676 868,00 27 724 700,24Razem:

Id: A3C1E8D2-1511-424C-9B6B-D0F6D127884E. Podpisany Strona 1


		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




